
Münchner Meisterschaft - RS
Skiliga Bayern

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: FC Lengdorf

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  U. Holnburger SVM Streckenname Waldkopf
Rennleiter  F. Fischer FC Lengdorf Start 1240 m
Trainer-Vertreter  M. Späth TSV 1860 München Ziel 1030 m

Höhendifferenz 210 m
Streckenlänge 630 m
Homolog Nr. 11282/08/14

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer F. Waxenberger FC Lengdorf F. Waxenberger FC Lengdorf

Tore / R.-Änder. 28/26 28/27
Vorläufer K.Widl FC Lengdorf S. Linsmayer SC Dorfen

F.Widl FC Lengdorf L. Janocha SC Dorfen

V.Osterloher FC Lengdorf A. Eckert TSV Bernbeuren

Startzeit 10:00 12:45
Wetter / Schnee sonnig / griffig sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel -1.0°C / °C -1.0°C / °C

Punktezuschlag Damen: 60,00 Punktezuschlag Herren: 69,69 Punkteliste: DSVA2404

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 2 23913 BRUNNER Mattea 2004 BSV-ASV 00:44.14 00:44.48 01:28.62 60,00
TSV Altusried

2. 4 25019 VOGG Amelie 2006 BSV-ASV 00:44.57 00:44.27 01:28.84 62,51
SC Koenigsbrunn

3. 9 15273 MUELLER Lydia 1998 LSS 00:44.97 00:44.67 01:29.64 71,62
SC Schoeneck

4. 10 26488 HEISLITZ Janina 2006 BSV-MU 00:44.73 00:45.91 01:30.64 83,02
SC Starnberg

5. 8 22527 PREßLER Juli 2005 BSV-MU 00:45.33 00:45.40 01:30.73 84,05
TSV 1860 Muenchen

6. 5 15561 WIRTH Theresa 1999 BSV-MU 00:45.38 00:45.84 01:31.22 89,63
SC Pasing

7. 15 25659 BRUNNER Leni 2005 BSV-ASV 00:46.33 00:45.52 01:31.85 96,81
TSV Altusried
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 13 18584 BERNHARD Laura 2001 BSV-ASV 00:45.83 00:46.08 01:31.91 97,50
ESV Lindau

9. 11 19747 THIRY Lilian 2003 BSV-IG 00:46.21 00:46.91 01:33.12 111,29
SC Aising-Pang

10. 3 25822 BEZENAR Pia 2007 BSV-OL 00:46.64 00:47.25 01:33.89 120,06
SC Lenggries

11. 6 21683 ECKERT Sina 2005 BSV-WF 00:46.65 00:47.39 01:34.04 121,77
TSV Bernbeuren

12. 7 21686 GRAMLICH Emma 2005 BSV-ASV 00:47.65 00:47.32 01:34.97 132,37
SC Oberstdorf

13. 31 27194 WAGNER Isadora 2006 BSV-ASV 00:48.31 00:46.90 01:35.21 135,11
RG Burig Mindelheim

14. 1 25442 MEYER Anna 2007 LSS 00:47.62 00:48.17 01:35.79 141,72
Einsiedler Skiverein

15. 17 21591 RICHTER Letizia 2002 BSV-FJ 00:48.81 00:48.55 01:37.36 159,61
SC Neustadt-Aisch

16. 25 26211 LINSMAYER Hannah 2007 BSV-IG 00:48.84 00:49.04 01:37.88 165,54
SC Dorfen

17. 14 24981 HOFFMANN Constanze 2006 BSV-ASV 00:48.75 00:49.50 01:38.25 169,75
RG Burig Mindelheim

18. 21 22687 DENTELER Maria 2004 BSV-IG 00:50.19 00:49.35 01:39.54 184,45
SC Auerbach Inngau

19. 27 27617 HARTMANN Hanna 2007 BSV-MU 00:51.39 00:51.51 01:42.90 222,75
WSV Glonn

20. 24 23676 ZIMMER Louisa 2006 BSV-MU 00:53.30 00:53.06 01:46.36 262,18
GSC Dachau

21. 30 31638 SCHRETZLMEIER Annika 2001 BSV-MU 00:54.75 00:55.16 01:49.91 302,64
SC Fuerstenfeldbruck

22. 28 10735 RITTER Jessica 1994 BSV-ASV 00:57.31 00:56.63 01:53.94 348,57
TSV Schwaben Augsburg

Herren

1. 42 12161 THOMAS Rico 1994 LSS 00:43.92 00:43.50 01:27.42 69,69
ASC Chemnitz

2. 47 18984 PLANK Julian 2000 BSV-MU 00:44.16 00:43.27 01:27.43 69,81
TSV 1860 Muenchen

3. 49 20499 BURIG Florian 2003 BSV-ASV 00:43.90 00:43.97 01:27.87 74,89
RG Burig Mindelheim

4. 46 21137 PASSIG Oliver 2000 BSV-ASV 00:44.28 00:44.12 01:28.40 81,01
TSV Altusried

5. 45 21208 BOCAGE Scott 2004 BSV-MU 00:44.01 00:44.63 01:28.64 83,79
TSV 1860 Muenchen

6. 48 11041 SCHRATT Tobias 1988 BSV-WF 00:44.77 00:43.95 01:28.72 84,71
SC Hohenfurch
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7. 53 18334 FRIBERT Henrik 2001 BSV-MU 00:44.92 00:43.89 01:28.81 85,75
TSV 1860 Muenchen

8. 41 25057 DEHN Jonas 2006 BSV-ASV 00:44.62 00:45.57 01:30.19 101,69
TSV Gestratz

9. 43 21421 BAUER Nemo 2005 BSV-ASV 00:44.26 00:46.98 01:31.24 113,82
SCB Lindau

10. 61 25819 MAYER Samuel 2007 BSV-OL 00:46.30 00:46.17 01:32.47 128,03
SC Lenggries

11. 54 27973 SCHILL Tobias 2007 BSV-ASV 00:47.12 00:45.58 01:32.70 130,69
SC Kaufbeuren

12. 62 13329 DENTELER Maxi 1998 BSV-IG 00:46.90 00:46.20 01:33.10 135,31
SC Auerbach Inngau

13. 63 23680 BALTES David 2007 BSV-MU 00:47.36 00:46.09 01:33.45 139,36
GSC Dachau

14. 59 16105 SCHOLZ Thomas 2000 BSV-ASV 00:47.93 00:45.84 01:33.77 143,05
SC Halblech

15. 56 32994 HOLM Christopher 2004 BSV-OL 00:47.83 00:46.00 01:33.83 143,75
SLV Tegernsee

16. 66 16100 KECK Johannes 2000 BSV-ASV 00:48.53 00:45.58 01:34.11 146,98
SC Halblech

17. 70 32382 KRUK Theodore 1994 BSV-MU 00:49.43 00:46.59 01:36.02 169,05
WSV Glonn

18. 72 18351 REHLE Marco 2001 BSV-ASV 00:49.65 00:46.74 01:36.39 173,32
SC Pfronten

19. 80 32292 NEFF Timo 2007 BSV-MU 00:50.33 00:48.33 01:38.66 199,55
FC Lengdorf

20. 69 16102 HERINGER Lorenz 2001 BSV-ASV 00:51.35 00:47.57 01:38.92 202,55
SC Halblech

21. 81 33123 BRAUN Lukas 1998 BSV-IG 00:51.97 00:48.59 01:40.56 221,50
SC Dorfen

22. 74 32180 LEX Martin 2004 BSV-MU 00:53.77 00:51.03 01:44.80 270,49
SC Buch am Buchrain

23. 77 32179 LEX Christian 2006 BSV-MU 00:55.29 00:51.60 01:46.89 294,64
SC Buch am Buchrain

24. 79 28767 BEYERLE Philipp 1995 BSV-MU 00:56.92 00:52.84 01:49.76 327,79
SC Fuerstenfeldbruck

Nicht am Start 1. Durchgang

20 30144 RIEDEL Isabella 2003 BSV-MU
TSV 1860 Muenchen

23 20759 ZINKL Veronika 2003 BSV-IG
SC Rosenheim

29 30363 BAUER Tabea 1999 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck
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Nicht im Ziel 1. Durchgang

12 24825 SCHNEIDER Leah 2006 BSV-OL
SC Leitzachtal

16 21682 ECKERT Alicia 2002 BSV-WF
TSV Bernbeuren

19 27199 HEINZ Jeannine 2006 BSV-MU
MUNICH YOUNGSTRS

22 27200 ZIOLKOWSKA Julia 2007 BSV-MU
WSV Glonn

26 25126 LINSMAYER Sophie 2004 BSV-IG
SC Dorfen

44 19597 KOHLER Niklas 2003 BSV-ASV
FC Benningen Ski

50 10442 RAUSCH Sebastian 1981 BSV-CH
SC Bergen

51 23225 PAUL Fabian 2002 BSV-IG
SC Auerbach Inngau

52 25058 DEHN Kim-Noah 2006 BSV-ASV
TSV Gestratz

55 15646 DENTELER Johannes 1995 BSV-IG
SC Auerbach Inngau

57 10053 ETSCHMANN Tobias 1989 BSV-ASV
SC Halblech

58 17002 TRISCHBERGER Hubert 1971 BSV-OL
SV Eurasburg

64 24102 HOLZMAIER Martin 2006 BSV-IG
SC Aising-Pang

65 25021 KUCHENBAUR Fabian 2006 BSV-ASV
SC Koenigsbrunn

67 26258 MAIER Luca 2007 BSV-MU
SC Starnberg

68 26467 STURHAN Nils 2007 BSV-MU
Kirchheimer SC

71 31332 JANOCHA Leo 2005 BSV-IG
SC Dorfen

75 18345 EBERLE Luca 2003 BSV-ASV
SC Pfronten

76 23678 ZIMMER Xaver Fidelis 2006 BSV-MU
GSC Dachau

78 23658 SACHS Korbinian 2005 BSV-MU
TSV Vaterstetten

Nicht am Start 2. Durchgang

18 26043 PRÜCKNER Ronja 2007 BSV-MU
SV Germering

60 10617 HILGER Raimund 1965 BSV-IG
SC Rosenheim
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Nicht im Ziel 2. Durchgang

73 29760 HAAF Moritz 1999 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 72

Gewertete Teilnehmer: 46 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 26 U. Holnburger
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Münchner Meisterschaft - RS
Skiliga Bayern

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:28.62  23913 BRUNNER Mattea 68,39 68,39 0,00

2. 01:28.84  25019 VOGG Amelie 59,45 59,45 2,51

3. 01:29.64  15273 MUELLER Lydia 65,52 65,52 11,62

4. 01:30.64  26488 HEISLITZ Janina 85,55

5. 01:30.73  22527 PREßLER Juli 60,34 60,34 24,05

6. 01:31.22  15561 WIRTH Theresa 86,61

7. 01:31.85  25659 BRUNNER Leni 78,98

8. 01:31.91  18584 BERNHARD Laura 97,34

9. 01:33.12  19747 THIRY Lilian 70,09 70,09 51,29

10. 01:33.89  25822 BEZENAR Pia 91,79

323,79 89,47

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:28.84  25019 VOGG Amelie 59,45 2.

2. 01:30.73  22527 PREßLER Juli 60,34 5.

3. 01:29.64  15273 MUELLER Lydia 65,52 3.

4. 01:38.25  24981 HOFFMANN Constanze 65,58 17.

5. 01:28.62  23913 BRUNNER Mattea 68,39 1.

319,28

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 323,79  + 319,28  - 89,47 ) : 10 = 55,360
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 55,36
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: U. Holnburger
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Münchner Meisterschaft - RS
Skiliga Bayern

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:27.42  12161 THOMAS Rico 69,83 69,83 0,00

2. 01:27.43  18984 PLANK Julian 71,09 71,09 0,12

3. 01:27.87  20499 BURIG Florian 75,25 75,25 5,20

4. 01:28.40  21137 PASSIG Oliver 93,35

5. 01:28.64  21208 BOCAGE Scott 84,08

6. 01:28.72  11041 SCHRATT Tobias 68,44 68,44 15,02

7. 01:28.81  18334 FRIBERT Henrik 82,04 82,04 16,06

8. 01:30.19  25057 DEHN Jonas 114,47

9. 01:31.24  21421 BAUER Nemo 84,53

10. 01:32.47  25819 MAYER Samuel 140,50

366,65 36,40

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:28.72  11041 SCHRATT Tobias 68,44 6.

2. 01:27.42  12161 THOMAS Rico 69,83 1.

3. 01:27.43  18984 PLANK Julian 71,09 2.

4. 01:27.87  20499 BURIG Florian 75,25 3.

5. 01:28.81  18334 FRIBERT Henrik 82,04 7.

366,65

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 366,65  + 366,65  - 36,40 ) : 10 = 69,690
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 69,69
Angewandter Zuschlag 69,69

Schiedsrichter: U. Holnburger
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